

BOYUN EĞME

Sayıları küçümseyebiliriz, oy verenleri asla

TKP'ye oy verenlerin, TKP'yi çok iyi tanıdığını söyleyemiyoruz. TKP'yi iyi anladıklarını ise görüyoruz. Oy hesaplarını da, "bir şekilde ve belki de bir kereliğine" alınmış oyları büyütüp "başarı efekti" yaratmak üzere yapmıyoruz. Tersine, çok kalıcı ve anlam verilmiş bir yakınlaşmanın ürünü olan oylara, bu anlayış ve yakınlaşmanın güçlendirilmesi, büyütülmesi ve kalıcılığıyla bakıyoruz. • Sf3

HAFTALIK SİYASİ GAZETE ■ 12 NİSAN 2019 CUMA ■ 1 TL

AKP MAĞDURU OYNAYAMAZ



FETÖ ŞANTAJI

Ülke siyasetinde yeni bir moda var. Burjuva siyasetçileri birbirlerini böyle tehdit ediyorlar: FETÖ ile ilişkilerini ortaya döker, ipliğini pazara çıkarırım! Başlarda bunu da en çok AKP kullanıyordu, devlet içindeki çatlak sesleri bu şantajla susturdular, siyasi rakiplerini bununla bastırdılar. Açıkçası, düzen siyasetinde Gülen cemaati ile "iş çevirmeyen" zaten olmadığı için, bu şantaj etkili oluyordu. Herkesin Gülen'e değdiği bir tarafı vardı ve zaten olmasa da kimseyi buna inandıramazdı. Sonra iş değişti. Sadece AKP'nin Gülen konusunda kimsenin yarışamayacağı bir içli dışlık içinde olması nedeniyle değil... Cemaat, devlete sızıp onu ele geçiren değil, devletin kurlarsız örgütlenmelerinden birisi olduğu için, "FETÖ" operasyonları tüm hızıyla devam ederken, pek çok cemaatçiye kıymak mümkün olmuyor. 31 Mart seçimleri sonrasında da aynı müsamereler oynandı. AKP, "FETÖ"nü rakiplerine seçimleri kazandırmak için devreye girdiğini iddia ederken, rakipleri AKP'ye cemaatle olan tarihini hatırlattı.

SAHTE SEÇMEN YAZDIRMAYI EN İYİ SİZ BİLİRSİNİZ

Devletin bütün olanakları ellerinde. Yargının yargı olmaktan çıktığı, herhangi bir devlet memurunun işten atılmasının, bazılarının sonrasında özel sektörde bile iş bulamaz hale getirilmesinin bir AKP yöneticisinin kaş göz etmesine baktığı, YSK'nın "Emret Bakanım" dizisindeki bürokratlara rahmet okuttuğu bir zamandayız. Ve seçimler yapıldıktan, oylamalar bittikten sonra çıkıp "büyük oyunu" ilan ediyorlar: Büyükçekmece'de boş arsalar sahte seçmen yazdırılmış!

Türkiye'nin herhangi bir yerinde, olmayan adreslere olmayan kişilerin yazdırıldığını, "ölülere oy kullandırıldığını" ya da bir kişinin birden çok sandıkta oy kullandığını söyleyen birisine "olmaz öyle şey" diyebilecek tek bir kişi çıkmaz. Bunu diyen ya Türkiye'ye yeni gelmiştir, ya çok saftır ya da yalancısıdır. Sorun şu ki, bu söylenenleri hükümetin dışında birilerinin yaptığına, AKP'nin kendisi bunları yapmak şöyle dursun, yapanlara da engel olamadığına inanacak tek bir kişi bulamazsınız. AKP tabanında dahi!

2002 yılında seçimle geldiler. Ne seçimdi ama! Son 20 yılda yeryüzünün herhangi bir köşesinde zenginler herhangi bir konuda öyle bir fikir birliğine sahip olmamışlardır.

AB, ABD, TÜSİAD arkalarındaydı. Gülen ve Soros cemaati arkalarındaydı. İkinci Cumhuriyetçiler, ılımlı İslamcılar, Müslüman kardeşler, sol ve sağ liberaller... Hep birlikte Türkiye'nin son 17 yılına bir kabus gibi yerleşen AKP'nin zaferini kutlamışlardı.

Seçimle geldiler ve seçimle kaldılar. Son 5 yıldır yapılan tek bir oylama yok ki, yurttaşların yarısına "yine hile yaptılar" dedirtmemiş olsun.

Siyaset kimilerine göre bir sanattır ya, mağduriyet onların asıl sanatı.

En iyi becerdikleri ikinci şey bir yolunu bulup seçim kazanma işi ve şimdi bir seçimi kazanamadıkları için seçimin mağduru, hakkı yenileni, hileyle indirileni ilan ediyorlar kendilerini.

İnanan var mı?

İnanan yok. Bu sefer kendileri bile inanmıyor.

DIŞ GÜÇLER KİMİN ARKASINDA?

Türkiye siyasetinde "yabancı" yok! Alman vakıflarından, NATO generallerine, İsrail lobicilerinden IŞİD'cilere herkes evinde gibi. Türkiye ekonomisi ne kadar dışa bağımlıysa, ülkenin büyük holdingleri ne kadar uluslararası sermaye ile iç içeyse, ülke siyaseti de o kadar "beynelmilel." Eskiden bu konudaki denklem daha basitti: Sırayla tüm burjuva siyasetçileri Brüksel ve Vaşington'u ziyaret ederlerdi ve ön eleme önce emperyalist merkezlerde yapılırdı. Şimdi, siyasetin uluslararası boyutu çeşitlendi. Farklı emperyalist odaklar

arasında salınmak, alternatif işbirlikleri yaratarak kendini değerli hale getirmek siyaset sanatının gelişen alanı. Abartmamak şartıyla: ABD emperyalizminden, gözden çıkartacağı kadar uzaklaşmak hâlâ kırmızı kart görme nedeni. AKP, dış güçlerin AKP'yi hedef aldığını, AKP'nin bağımsız hareket etmesi nedeniyle ondan kurtulmak istediklerini söylerken açıkça yalan söylüyor. Mağduru bir de bu konuda oynamaya kalkarken geride bıraktıkları 17 yıl içinde "bağımsız politika" izledikleri tek bir konu gösterebilecek durumda değiller.

HAYDİ PARTİLE DAYANIŞMAYA

Türkiye Komünist Partisi, gücünü artırmak, büyümek, sesini duyurmak için sadece halka güveniyor. Partiyeye bağış yapmaya çağırıyoruz. Banka hesapları aşağıdaki gibidir.

T. HALK BANKASI
Kadıköy/İstanbul Şubesi
Şube kodu : 0140
HESAP: Türkiye Komünist Partisi
HESAP NO: 16000060
IBAN:
TR960001200914000016000060

YAPI KREDİ BANKASI
Ümraniye Alemdağ Caddesi Şubesi
ŞUBE KODU : 941
HESAP: Türkiye Komünist Partisi
HESAP NO: 87854153
IBAN:
TR490006701000000087854153

AKBANK
Bahariye Şubesi
Şube kodu : 0141
Hesap: Türkiye Komünist Partisi
HESAP NO : 0128702
IBAN:
TR320004600141888000128702

ISSN 2564-7385
9 772564 738002

Belge: TKP'nin 1 Mayıs 2018 çağrısı

Ülkemizde 1 Mayıslar, hiçbir zaman serinkanlı ve neşeli bir bayram kutlaması olarak yaşanmadı. Bu durumun nedeni, hükümetlerin yasaklamaları ya da 1 Mayıs mitinglerinde hiç eksik olmayan polis provokasyonları/saldırıları da değildir.

1 Mayıs gösterileri, ülkenin her zaman yüksek gerilimli olan siyasi gündemi ile ilişkilendirilmiştir. İlişkilendirilmelidir.

1 Mayıs, işçi sınıfının mücadele ve dayanışmasını işaretleyen bir günse işçilerin ülkeye ilişkin sözlerini söyleyecekleri gün de olmalıdır.

Türkiye Komünist Partisi, takvim devrimciliğinden, bayramlarda kendini gösteren bir solculuktan sıyrılmak gereğini her zaman hisseden ama 1 Mayısların içeriksiz bir "kutlama" ile geçiştirilmesinin de kabullenmeyen bir çizgide durmuştur.

Yerel seçimlerin hemen ardından gündeme gelen bu yılki 1 Mayıs gösterileri ile ilgili parti kararlarının önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor.

Geçen yıl yapılan 1 Mayıs çağrısını, okurlarımızla yeniden paylaşıyoruz.

Sevgili dostlar, kardeşler,

Çok kötü şeylerin, çok umut verici güzel şeylerle birlikte yaşandığı bir dünyada...

Sömürü düzeninin, gericiğin üzerimize çullandığı ama onca şeye rağmen milyonlarca insanın, aslında ülkenin çoğunluğunun teslim olmayı reddettiği, bir çıkış yolu aradığı bir ülkede...

İşçilerin yalnızca emeklerini değil, geleceğini çalan sömürücülerle, sömürüye son verecek bir düzenin savunucularının mücadelesinin hiç yavaşlamadığı bir dönemde...

Sizi 1 Mayıs gösterilerine çağırıyoruz. Daha açıkçası, sizi 1 Mayıs gösterilerine Türkiye Komünist Partisi ile katılmaya çağırıyoruz.

Bu çağrımız bir "bayram kutlaması" çağrısı değil. Zaten ülkemizde 1 Mayıs'ın sıradan, huzurlu bir bayram günü olarak yaşanması mümkün değil. İşçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma gününün tam bir bayram günü olması için işçi sınıfının ülkenin dümenini eline alması gerekiyor.

1 Mayıs'ta eşitlik ve özgürlük idealini, Türkiye'nin ve dünyanın aydınlık geleceğine olan ortak inancımızı TKP ile 1 Mayıs gösterilerine paylaşmaya ve göstermeye çağırıyoruz sizi. 1 Mayıs günü, komünistler kendi pankartları ile yürüyecek, kendi sözlerini söyleyecek. 1 Mayıs gösterilerine belirlediğimiz merkezlerde katılacağız. Bu gösterilerde TKP boy gösterecek.

"Peki 1 Mayıs 2018'e ne anlam yüklüyorsunuz, 1 Mayıs gösterilerinden TKP ne çıkartmayı amaçlıyor" diye sorabilirsiniz.

Biz, ülkenin diri, ileri, aydınlık insanlarının, emek ve özgürlüğün mücadelesini verenlerin güçlü, kararlı, etkili bir şekilde meydana çıkmalarının çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Ne fazla ne eksik: 1 Mayıs'ın mesajı, 1 Mayıs'ın kazanımı o gün ortaya çıkan görüntüde taşıyor.

Türkiye Komünist Partisi ile yürüyecek olanlar, eşitlik ve özgürlük idealine bağlanmış yurttaşlarımız **"biz buradayız ve büyük hesaplaşmaya hazırlanıyoruz"** demiş olacak.

Bunu diyenlerin ertesi güne, sonraki günlere daha fazla bilenmiş, kendine ve mücadelesine daha fazla güvenen biri olarak başlayacağını düşünüyoruz.

Bu meydan okuma ne kadar etkili olursa, üzerimize çöken dumanın o kadar kolay dağıtılacağını, korkma sırasının halka korku salanlara geleceğini düşünüyoruz.

1 Mayıs'a uzun soluklu bir mücadelede atılan güçlü bir adım olarak anlam kazandırmaya, komünistler olarak 1 Mayıs'a bu ruhu vermeye çalışıyoruz.

TKP katıldığı her gösteride, beraber yürüdüğü insanlara, emekçilere yığınlığı ve bıkkınlığı değil bu ruhu kazandırmaya çalışıyor. Bunun için kendi sözünü en güçlü şekilde söylemenin yollarını buluyor. Bu söylediğimiz, 1 Mayıs 2018 için de geçerli olacaktır.

TKP inandığını, bildiğini yapar. Akıyla hareket eder. Bayrağını yükseltirken, pankartını boyarken, yürüyüş düzenini oluştururken bildiği, inandığı mücadeleyi ortaya koyar.

TKP, yaptığı her şeyi örgütlü yapar. Ortak akıl, ortak çalışma, dostuna güven veren, düşmanını tutuklaştıran bir örgütlü hareket yeteneği damga vurur TKP'nin yürüyüşüne.

TKP yalan söylemez. Ne kendini şişirir, ne şişirilmiş hayallerle gaz verir, ne de umutsuzluğu körüklemekten başka işe yaramayan bir tembelliği gerçekçilik diye yutturmaya kalkar. TKP iyimser olmak için yalana ihtiyaç duymaz. Gerçeklerden, tembellik ve yığınlık değil sorumluluk ve mücadeleciyet üretir.

TKP, devrimcidir. İlkesiz manevraların, düzen kurumlarının, şu ya da bu büyük güce sırt dayamaların, çirkin ve çürümüş bir düzene makyaj yapma misyonlarının peşinde koşmaz. Dünyanın düzeni bozuk. Bu düzen en kısa sürede bile değil, hemen değişmeli. TKP bu inancından, bu bilgisinden, bu ilkesinden hiç vazgeçmedi, vazgeçmeyecek.

TKP, bugünün bir gerçeğidir. Parti programımızı, ilke ve ideallerimizi, "bir gün mutlaka" hayat bulacak hayaller olarak değil, bugünün sorularına bugün verilen yanıtlar olarak görüyoruz. Kendi isteklerimizi, kendi hayal ve dileklerimiz gerçeğin yerine de geçirmiyoruz. TKP, ülkede ve dünyada olup biten her şeyi, emekçilerin hayatına yansıyan her bir meseleyi yakından izleyen, kendini toplumsal yaşamın en canlı, en gerçek yerlerinde kuran bir parti.

Sizleri 1 Mayıs'a çağırırken söylediklerimiz bunlarla ilgili: TKP'yi güçlendirmelisiniz, TKP'yi desteklemelisiniz. TKP, hepimizin ortak çabasıyla kazanmalı!

1 Mayıs çağrımızın özü bu.

1 Mayıs'a çıkalım. Sözümüzü söyleyelim. TKP'ye güç verelim.

Ülkenin geleceğini aydınlatacak yanıtları kendi mücadelesi içinde üretecek örgütlü bir toplumsal hareket, ancak örgütlü aklı, devrimci iyimserliği, akılcı bir mücadeleciyeti besleyip büyüten bir komünist partinin varlığı ile ortaya çıkacaktır.

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ



9 Nisan 2019

"SEÇİM TAMAMLANMIŞTIR, GEREĞİ YERİNE GETİRİLMELİDİR"

9 Nisan 2019 Salı günü TKP Merkez Komitesi tarafından yapılan açıklamayla, İstanbul Büyükşehir'deki seçim konusundaki tartışmalarla ilgili partinin tavrı kamuoyuna yansıtıldı. Okurlarımızla paylaşıyoruz:

Halkımıza;

Sayın Ekrem İmamoğlu İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçilmiştir. Bununla ilgili her tür idari ve siyasi değerlendirme derhal sonlandırılmalıdır.

Türkiye Komünist Partisi, tüm Türkiye'de olduğu gibi İstanbul'da da Büyükşehir Belediye Başkanlığı için aday göstermiş, bunun yanı sıra bütün ilçelerde Belediye Meclisi üyelikleri seçimine kendi adaylarıyla katılmıştır. TKP seçim çalışmaları boyunca sömürü düzenini karşısına almış, düzen partileriyle arasındaki farklılıkları anlatmış ve yurttaşlardan oy istemiştir. Partimiz sermaye düzenine karşı mücadelesini, her geçen gün daha da güçlenerek sürdürecektir.

Bilindiği gibi TKP siyasetin kişiselleştirilmesine, partilerin önemsizleştirilmesine, toplum için kurtuluşun "lider"lerde, "kahramanlar"da olduğu aldatmacasına da karşı durmaktadır. Öte yandan bütün bunlar, 31 Mart seçimlerinden sonra siyasi iktidarın, başta YSK olmak üzere bazı kurumlar üzerinden seçilmiş olan "meşru" belediye başkanlarını tanımama ya da göreve başlatmama tavrına seyirci kalmamız anlamına gelmiyor.

Sömürü, zorbalık ve adaletsizlik üzerine kurulu bu düzende halkın siyaset yapma hakkının tamamen elinden alınması gibi bir adıma ramak kalmıştır. Bu adımın atılmasına izin vermeyeceğiz.

Seçimlerin iptali, tekrarı gibi tasarrufların hiçbir dayanağı bulunmamaktadır.

Bugünkü siyasi iktidar varlığını, yıllar boyunca seçmen kayıt sistemini tekeline almasına ve mükerrer oy kullanımına borçludur. Türkiye'de başka hiçbir siyasi partinin seçimlerde hile yapabileceği olanağı ya da aracı yoktur. CHP'li İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı'na mazbatasını en kısa sürede verilmelidir.

Tersi bir durumda, Türkiye Komünist Partisi, öncelikle konunun birinci dereceden muhatabı olan siyasi partinin tavrına bakarak, sorumluluk ve kararlılıkla hareket edecektir.

**Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komite**

SAMANALTI / Sait Munzur



Sayıları küçümseyebiliriz, oy verenleri asla

Sandık sonuçları TKP'nin seçimlerle ilgili birden çok psikolojik eşiği aştığını gösteriyor. Bunu değerli kılsa, buradan bir "seçim başarısı" çıkması değil. Bir örgütlenme hamlesi çıkıyor buradan

Geçen sayımızda kesinleşmemiş sonuçlara göre TKP'nin aldığı oylar hakkında tablolar yayınlamış, yüzde 1'e yaklaşan ve geçen ilçelerle birlikte, 1 Kasım 2015 seçimleri ile il düzeyinde karşılaştırmaları yayınlamıştık. Sonuçlarla ilgili bazı değerlendirmelerimizi bu sayıda da okurlarımızla paylaşmak istedik.

EN AZ 159,751 KİŞİ TKP'YE OY VERDİ

Belediye Meclisi, Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Belediye Başkanlığı için verilen oylar ayrı ayrı sayılıp toplandığında bu oylamalarda TKP adaylarına verilen toplam oylara ulaşıyoruz.

TKP'nin en yüksek oy toplamına ulaştığı oylama, beklendiği gibi Belediye Meclisleri için yapılan oylama oldu. İlçe Belediye Meclisleri'nde TKP adaylarına 125,189 yurttaş oy verdi.

En az bir oylamada TKP'ye oy veren yurttaşların sayısı ise bunun üzerindeydi: Her bir sandıkta farklı oylamalarda verilen oyların en yüksek değer taşıyanını o sandık için TKP'ye verilen oy olarak gördük. Bir sandıkta bu oy Belediye Meclisi seçimlerinde verilen oy olurken, bir başkasında Belediye Başkanlığı seçimlerinde verilen oy olabiliyordu.

Bu şekilde tüm Türkiye'de en az 159,751 yurttaşın TKP için oy kullanmış olduğunu söyleyebiliriz.

BAZI SAYILAR

Büyükşehir Belediye Başkanlıklarında alınan toplam oy:	64,423
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için alınan oy:	10,330 (2014: 7524)
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı için alınan oy:	8,060 (2014: 2246)
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı için alınan oy: (2014)	4,624 (2014/sol ortak aday: 2500)

SAYILAR: KARŞILAŞTIRMA İÇİN DEĞİL, ÖRGÜTLENME İÇİN

Daha önce de söyledik: TKP, bir "sandık başarısı" ilan ederek kendini kandıracak bir parti değil. Sandık sonuçları TKP'nin seçimlerle ilgili birden çok psikolojik eşiği aştığını gösteriyor. Bunu değerli kılsa buradan bir "seçim başarısı" çıkması değil. Bir örgütlenme hamlesi çıkıyor buradan.

SAYILARI KÜÇÜMSEYEBİLİRİZ, OY VERENLERİ KÜÇÜMSEMİYORUZ

Partilere verilen oyların farklı nedenleri, oy verenlerin farklı motivasyonları olabilir. "Protesto oyları" olarak adlandırılan, bazen "cezalandırma oyları" olarak da görülen oyların, oyu veren için anlamı büyük olabilir, oyu alan içinse kalcılığı tartışmalıdır.

Deneyim, ülkemizde muhtarlık seçimlerini bir yana ayırırsak bu tür "kör tepkisel" oyların düşünüldüğü



kadar yaygın olmadığını gösteriyor. Beklenenin aksine, bir daha yüzüne bakmayacağı parti ya da adaylara sadece asıl bağlandığı partiyi cezalandırmak için oy veren "asabi" seçmen ciddi bir fenomen değil ülkemizde.

Bir başka, "kalcı olmayan oy" ise sempati oyu/sembolik oy olarak adlandırılabilir. 2002'de TKP'ye oy veren yurttaşlar arasında azımsanmayacak sayıda olduğunu düşünebiliriz. "İlk defa adında komünist olan bir parti seçimlere girdiği için" TKP'ye oy veren ve ideolojik olarak TKP'nin artık oldukça uzağında kalmış olanlar vardı.

Bu seçimde TKP'nin "kazandığı" yeni oyların bu andığımız nitelik-

te oylar olmadığını gözlemliyoruz. TKP'nin gerçekten kazandığı, görüşlerini benimsettiği ve artık hep yanında bulacağı yurttaşlardan oluşmuyor elbette oy verenler. Öte yandan, geçici bir jest olmadığını, bir "yakınlaşma" işareti olduğunu yakından gözlemliyoruz. TKP'ye oy verenlerin, TKP'yi çok iyi tanıdığını söyleyemiyoruz. TKP'yi iyi anladıklarını ise görüyoruz.

Oy hesaplarını da, "bir şekilde ve belki de bir kereliğine" alınmış oyları büyütüp "başarı efekti" yaratmak üzere yapıyoruz. Tersine, çok kalcı ve anılmıyacak bir yaklaşmanın ürünü olan oylara, bu anlayış ve yaklaşmanın güçlendirilmesi, büyütülmesi ve kalcılaştır-

ılması amacıyla bakıyoruz.

SOKAK SOKAK DEĞERLENDİRİYORUZ

TKP'nin bundan önceki seçimlerde yapmadığı bir şeyi yapabileceğimiz bir noktadayız. 2019 seçimlerinde TKP'nin oyları toplam olarak katlanmakla kalmadı, Türkiye'nin sosyal ekonomik yapısı düşünüldüğünde anlamsız bulunabilecek bir homojenlik de ortadan kalktı. TKP oyları, tüm ülkede belli merkezlerde yoğunlaşıyor. Bununla da kalmıyor, ilçelerde bile yoğunlaştığı noktalar var. Bu anlamı bir sosyal/sınıfsal dağılım yaratmanın ötesinde çalışmalarımız için anlamlı bir matematik basitlik sağlıyor.

TKP UMUT VERİYOR

Seçimlerin hemen ardından, hızlıca sokağa döndü TKP. Seçim çalışmalarında bildiri dağıtılan, toplantılar yapılan, insanlarla temas edilen yerlerde tekrar sözümüzü taşıdık, dostlarımızı aradık, halkımızla buluştuk.

TKP'nin aldığı oy, abartılacak bir seçim zaferi olarak sunulacak büyüklükte kesinlikle değil. Fakat, belki TKP'nin aldığı oy ile birlikte, seçim çalışmaları boyunca aldığı tavırlar, dinamik, başı dik etkinliği umut veriyor, insanları harekete geçiriyor. Bunu bir hafta içinde görebildik.

Seçimlerin hemen ardından partiye katılmış yeni arkadaşlarımızın izlenim ve değerlendirmelerini paylaşıyoruz.

Değerlendirmeler, İzmir'de yapılan örgütlenme toplantıları sırasında alındı.

DÖVME FABRİKASINDA İŞÇİYİM

Bir çelik dövme fabrikasında işçi olarak çalışıyorum. Yaklaşık iki yıl önce, Bayraklı'da gazete dağıtımında gördüm TKP'yi. Üstün çaba sarf ettiklerini gördüm ve bilgi topladım. Sonunda TKP'li bir üniversite öğrencisiyle tanıştım. Onun aracılığıyla 3 Mart'ta kongrelerinde bulundum ve sonra müşahit olarak görev aldım. Şimdi parti üyesi oldum, daha fazla arkadaşımı da mücadeleye katmak ve mahallemizde semt evi açmak için uğraşıyoruz. **(EK - Bayraklı/İzmir)**

ŞİMDİ MAHALLEMİZDE SEMT EVİ AÇACAĞIZ

TKP'yi Gezi döneminden beri tanıyorum. Günümüz solunun en istikrarlı ve hiçbir şekilde kendisiyle çelişmeyen bir anlayış içinde mücadelesini verdiğini gözlemledim. Her zaman sol hareketi dışardan takip ettim ve ülkemizdeki ağır yaptırım cezalarının (OHAL) bir kısım sol hareketi mücadelesinden alıkoymadığını gözlemledim. Bu biraz da umutsuzluğa kapılma hissi uyandırdı. Ama 2019 yerel seçimleriyle birlikte TKP'nin yine onurlu bir şekilde işçi sınıfı mücadelesine ve sınıf siyasetine devam ettiğini görmem bana bir umut ışığı olarak belirdi. Benim de, geç olsa da, elimi taşın altına koymam gerektiğine karar verdim. Bu onurlu mücadelede TKP'ye katıldım. Şimdi mahallemizde bir semt evi açacağız, sosyalizmi daha geniş kesimlere anlatacağız. **(GZ -Narlidere/İzmir)**

GÜÇLÜ TKP, İŞÇİLERE ÖZGÜVEN KAZANDIRIR

Tekstil işçisiyim. TKP ile tanışmam birkaç ay öncesine dayanıyor. Fabrikamdaki bir gündemi Patronların Ensesindeyiz Ağı'na ilettikten sonra yakın ilişki kurmaya başladık. Fabrikamda sendika olmasına rağmen hukuksal mücadele dâhil her türlü gündemde kafamı çevirdiğim TKP'yi gördüm. Seçimlerden TKP'nin güçlü çıkmasının işçilerin kendine olan güvenini artıracığına

inandım. Öyle de oldu. TKP'nin aldığı oylar beni çok mutlu etti. Ben bir işçiyim, benim için öncelikli gündem eve götüreceğim ekmektir. Bunun mücadelesini vermek, insan olmanın ön şartıdır. Bizlerin, işçilerin iktidarı kurtuluşun tek çözümüdür. Ölümlerle, işsizlik oranlarıyla, yoksullukla anılmayacağımız bir ülkede yaşamak istiyorum. Çocuklarımızın geleceğine dair kaygı duymak istemiyorum. Bunun tek şartının işçilerin iktidarından geçeceğini biliyorum, bunun için elimden geleni yapmak istedim. Yoldaşlık kurmak istedim. İşte bunun için TKP'ye üye oldum. **(OÇ - Çiğli/İzmir)**

TEK BAŞINA MÜCADELE EDİLEMeyeceğini BİLEN BİRİSİYİM

Menemen Doğa köyde yaşıyorum, emekliyim ve şimdi hayvanlıkla uğraşıyorum. Yıllar önce çalıştığım işyerinden tanıdığım ve kişiliği ile beni etkileyen TKP'li bir ağabeyimiz aracılığıyla partiyi tanıdım. Tanidikça da partinin ne kadar doğru söylediğini gördüm. Yaşadığımız ülkenin adım adım karanlığa gömüldüğü bu süreçte diğer muhalefet partilerinin dertlerinin bu karanlık olmadığını gördüm. TKP'nin emekçiler için ne anlama geldiğini gördüm. Yaptıklarıyla, söyledikleriyle TKP beni umutlandırdı. Yerel seçimler sırasında bu inancım daha da pekişti. Tek başına mücadele edilemeyeceğini bilen



KONYA: "PARTİ MERKEZİNE KISA RAPOR"

Konya Parti büromuzda 7 Nisan Pazar günü örgütlenme toplantısı yaptık.

Toplantı sonunda 17 yeni yoldaşımız partiye katıldı. Ertesi gün de, yine toplantıya katılanlardan 4 dostumuz partiye üye oldular.

Toplantıya, 194 oy alan Ortakaraören köyünden (CHP eğilimi ağır basan, politik bir köy), 101 oy alan ve kooperatifçiliğin yaygın olduğu Huğlu kasabasından, aktif çalıştığımız ve 74 oy aldığımız Saçıkara Köyünden; sadece Kürt kökenli yurttaşların yaşadığı, 86 oy aldığımız Yeniceoba Beldesinden katılımlar olmuştur.

Konya'da çalışma yapamadığımız 7-8 ilçeden seçim sonrasında da davetler aldığımızı eklemem gerekiyor.

birisi olarak bu mücadelede benim de yer almam gerekiyor dedim ve partili olmaya karar verdim. **(MK - Menemen/İzmir)**

BADEMLER'DE YÜZDE ONDAN FAZLA OY ALDIK

Uzun yıllardır TKP'yi biliyorduk. Urla'da parti örgütümüzün açıldığını biraz geç de olsa öğrendikten sonra yerel seçim sürecinde yürütülen çalışmalar, bizim TKP saflarında örgütlü mücadeleye katılmamıza vesile oldu. Seçim tarihinden yaklaşık bir ay önce başlayan tanışıklık sonrasında, Urla

genelinde yoğun bir şekilde seçim ve miting çalışmalarında yer aldık. Seçim çalışmalarında yer aldığımız yerlerden biri de yaşadığımız yer olan Bademler. Bademler'in sosyo-kültürel yapısı ile hem barındırdığı genç nüfus hem de çoğumuzun ailelerinde bulunan TKP çizgisi geleneği burada yapılan seçim çalışmalarında bizlere destek oldu. Hep beraber emek verdik, Bademler'de %10'dan fazla oy aldık. Şimdi yeni arkadaşlarımız da parti üyesi olacaklar, semt evimizi açmaya hazırlanıyoruz. **(Çağla ve Hamza - Urla Bademler/İzmir)**

PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ

Erdoğan'ın damadı, sermayenin paketi, halkın TKP'si var EMEĞEK DÜŞMANI PAKETİ REDDEDİYORUZ!

Berat Albayrak'ın açıkladığı ekonomi paketi, seçimlerden çok önce duyurup emekçileri uyardığımız kriz fırsatçılığının hükümet dilinde somutlanmıştır.

Paket, demokrasiye ve hukuka hiçbir bağlılığı olmayan AKP iktidarının, sermayeye ve ülkenin egemen sınıflarına bağlılığının yeni bir göstergesidir.

Paketin yeni bir şey getirmediğini, ülke ekonomisinin sorunlarına çözüm getirmek bakımından "hafif" kaldığını söyleyen düzen muhalefetinin de bir kez daha sol gösterip sağ vurduğunu söyleyebiliriz: Paket hafife alınır bir paket değildir. TÜSİAD'ın işçi ve halk düşmanı taleplerini yerine getiren, krizi fırsat bilerek bir kez daha patronlara arkasını çıkarıp, işçiyi uçuruma yuvarlayan bir içerik taşımaktadır.

Bunu söylemeden, bu içeriğe güçlü bir biçimde karşı çıkmadan söylenen "beğenmedik", "hafif bulduk" yollu eleştiriler, tam olarak bu pakete destek vermek anlamına gelecektir.

"Yeni bir şey yok" diyenlerin haklı oldukları tek nokta ise şudur: Patron sınıfının uzun süredir tek bildiği "sömürüyü artırmaktır." Bunda da sınırları zorlamaktan, giderek tüm emekçi halkın sabrını taşıracak adımlar atmak-

tan başka yapabilecekleri yeni bir şey yoktur.

REDDEDİYORUZ!

1. Özel sektörün, asalak ve bataklı sermayenin borçlarının "yeniden yapılandırma, fonlara devir" gibi sözlerle kamuya yüklenmesini reddediyoruz. Okullardan, hastanelerden, halkın ihtiyaçlarından sakınılan devlet kaynaklarının asalak sermaye sınıfına dağıtılmasına seyirci kalmayacağız. İstihdam sağlamak, iş yaratmak, üretimi artırmak, ülkeyi yoksulluktan çıkarmak için uygun yolun bataklı patronları kurtarmak olduğu bir yalandır. Çok iyi bilinmektedir.

2. İşçilerin, ücretli çalışanların gelecek güvencesini sağlamak iddiasıyla oluşturulmuş, ücretlerden yapılan kesintilerle beslenmiş fonların yine patronlara peşkeş çekilmesi kabul edilemez. Berat Albayrak'ın yaptığı açıklamalar, bir kez daha işsizlik Sigortası Fonu gibi fonlarda biriken paraların işçi ve emekçilere değil patronlara aktılacağına ilan eder.

3. Verginin tabana yayılması ile ilgili söylenenler, patronların ve temsilcilerinin utanmazlıkta sınır tanımazlıklarından başka bir şeyle açıklanamaz. "Zengin-

lerden, en çok kazananlardan, ülkenin bütün zenginliğinin üstüne oturanlardan değil, aşağıdakilerden aldığımız vergiyi artıracamız" kararını ilan etmek için "vergiyi tabana yayacağız" diyenlere iyi bir ders vermek, halkı aptal yerine koymanın hiç iyi bir şey olmadığını göstermek şart olmuştur.

4. Bireysel emeklilik uygulamaları, çalışanlar için sosyal güvenliğin ortadan kaldırılmasından başka bir şey değildir. Emeklilik yaşı konusunda yapılanlar, bireysel emeklilik dayatmaları işçi düşmanlığıdır.

Zorunlu BES uygulaması geride bıraktığımız yıllarda tam bir başarısızlıkla sonuçlanmıştır: İşçiler kendilerine dayatılan sosyal haklarını bırakıp BES'e geçme tercihini reddetmişlerdir.

Şimdi Albayrak, BES uygulamasının "daha zorunlu, daha kapsamlı" hale getirileceğini söyleyerek, bir kez daha işçi düşmanlığını ve zorbalığını ilan etmektedir.

5. Gerek emeklilik gerekse kıdem tazminatları ile ilgili ilan edilen yaklaşımın bir tarafı işçiden alıp, patrona vermektir. Oluşturulan fonlarla işçiden alıp patrona verme politikalarına fonların birleştirilmesi yoluyla



soygunun bütünüyle anlaşılabilir hale getirilmesi yaklaşımı eklenmektedir.

Fakat bu saldırının en az bunun kadar önemli bir ikinci boyutu vardır: Kıdem tazminatı ile ilgili planlanan "reform" sadece işçilerin parasal karşılığı olan kıdem tazminatı haklarını ortadan kaldırmayacaktır. Bu şekilde patronlara çok daha büyük bir kıyak yapılmaktadır: Patronlara, işçiyi hiçbir mali yük almadan kolaylıkla işten atabilme olanağı sağlanacaktır.

Ekonomik reform paketi, ücretlilerin, işçilerin, emekçilerin aşına, ekmeğine göz koyanların, bununla yetinmeyip işlerine de

kastetmelerinin belgesidir.

Türkiye Komünist Partisi, seçim takvimi belirlenmeden çok önce ve seçim süreci boyunca patronların kriz fırsatçılığına hazırlandığını, hükümet eliyle bir kez daha halka saldıracaklarını anlatmıştır. Düzen muhalefetinin emekçilere bu saldırıyı göğüslemek adına hiçbir yeni olanak sunmayacağına işaret etmiştir.

Şimdi kriz fırsatçısı patronlara ve onların gerici iktidarına karşı harekete geçme, uyanık olma zamanıdır.

**Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komite**

ALSANCAK'TA BAR PATRONU İŞÇİYİ ÖLDÜRDÜ

Patronların Ensesindeyiz Kafe, Bar, Mağaza İşçileri Komitesi, İzmir Alsancak'ta patronu Hasan Yücel tarafından öldürülen 29 yaşındaki Mustafa Demir ile ilgili bir açıklama yaptı: Güçlerini patron olmalarından alan bu katillerin ensesinde olacağız.



İzmir Alsancak'ta 29 yaşındaki bar emekçisi Mustafa Demir, patronu Hasan Yücel tarafından dövüldü. Demir, hastane yolunda hayatını kaybederken patron Yücel ise kayıplara karıştı.

PE Kafe Bar Mağaza İşçileri Komitesi konuyla ilgili bir açıklama yayınladı.

'GÜÇLERİNİ PATRON OLMALARINDAN ALAN BU KATİLLERİN ENSESİNDE OLACAĞIZ'

Dün 29 yaşında bir kafe bar işçisi, Mustafa Demir, patronu tarafından dövülerek öldürüldü. İzmir Alsancak'ta. Sokak ortasında.

Bu bir istisna değil!

Her gün yaşadığımız saldırıların bir cinayetle sonuçlanması an meselesiydi.

Küçük tatlı mekanlar zannettiğiniz o korku dükkanlarının karanlıklarında tehdit, şiddet, aşağılama, sömürü kol geziyor.

Bizler çoğu zaman asgari ücret bile almıyoruz. Haftada 6 gün, günde 12 saat güvencesiz çalışıyoruz. Okulumuza, hatta evimize gidemediğimiz oluyor. Hastalanmamız, yaralanmamız fark etmiyor, bir gün çalışamazsak işsiz kalıyoruz.

Ama yetmiyor.

Bu düzene, patrona yetmiyor.

İnsan yerine koymadığı yetmiyor, öldürülüyor.

Mesele bir alkol kavgası değil, düpedüz bir iş cinayetidir. Bizzat patronun elinden!

Şimdi patronun patron, işçinin işçi olduğunu yok sayan açıklamalar art arda gelecek. Şule Çet için "ne işi varmış orada o saatte?" diyenler, Mustafa Demir için "O da alkollü mekanda çalışmasaymış." diyecekler.

Ne işimiz olduğu bellidir:

Biz işçiyiz. Onlar patron.

Bu düzenin patronları, işçileri öldürüyor.

Fabrikada, madende, inşaatta, büroda, dükkanda...

Güvensiz çalıştırarak, aç bırakarak, tecavüz edip camdan atarak, sokak ortasında döverek...

Kahvaltılarınızı, kahvelerinizi, içkilerinizi servis ettiğimiz kafe ve barların, alışverişinizi yaptığınız mağazaların karanlığında yaşananların örtbas edilmesine izin vermeyeceğiz!

Tüm kafe, bar, mağaza işçisi arkadaşlarımızı haklarını ve insanlıklarını savunmak için birlikte mücadele etmeye çağırıyoruz.

Gücünü patronluğundan alan bu katillerin, eşkiyaların peşini bırakmayacağız

PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ AĞI KAFE BAR MAĞAZA İŞÇİLERİ KOMİTESİ

KALE KAYIŞ DİRENİŞİ BİR AYI GERİDE BIRAKTI

Petrol-İş'e üye olan Kale Kayış işçileri 6 Mart'tan bu yana çalışma koşullarının ve işçi sağlığı ve güvenliği önlemlerinin yetersizliği nedeniyle çalışmama hakkını kullanıyorlar. Kale Kayış işçileri 6 Nisan Cumartesi günü Silivri sahil iskelede basın açıklaması yaptı. İşçiler "direne direne kazanacağız", "birleşe birleşe kazanacağız", "kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz" sloganlarını attı.

Basın açıklamasına TKP ve Patronların Ensesindeyiz Ağı katılım gösterdi ve Kale Kayış işçilerine destek verdi.

Patronların Ensesindeyiz ağına bağlı işçi sağlığı ve iş güvenliği uzmanları Mart ayı sonunda direnişi ziyaret etmiş, ziyarette işçi sağlığı ve iş güvenliği sorunlarını PE temsilcileriyle paylaşan Kale Kayış işçilerinin maruz kaldığı İSG risk ve sorunları ile ilgili bir rapor hazırlanmıştı.

PE İSG Grubu tarafından hazırlanan raporda, işçilerin beyanlarına dayanarak Kale Kayış patronlarının işçi sağlığı ve iş güvenliği alanında önlem almakta yetersiz kaldığı, işçilerin sağlığı ve güvenliğine değer vermediği ve iş kazaları ile iş cinayetlerine neden olduklarının anlaşıldığı vurgulanmıştı.

ŞOK MARKET'TEN ZAM FIRSATÇILIĞI

Patronlar kriz fırsatçılığına devam ediyor. Seçimde çalışanlarına oy kullanmaları için izin vermediği ihbar edilen Şok Market'in zam fırsatçılığı yapıldığı bildirildi. Patronların Ensesindeyiz Ağı'na iletilen bir ihbarda, sigara zammından kısa bir süre önce tüm Şok marketlerdeki sigaraların depolara kaldırıldığı ve zam gelince tekrar tezgahlara çıkarıldığı iddia edildi. Aynı ihbarda, stokların tekrar tezgaha çıkarıldığı gün soğanın 2 TL'den 3,95'e, patatesin 3 TL'den 4,95'e, domatesin ise 3 TL'den 6,95 TL'ye çıkarıldığı iddiası da yer alıyor.



KROMSAN'DA PATRONLAR PARA İŞÇİ CAN DERDİNDE!

Mersin'de bulunan Şişecam Kimyasal'a bağlı Soda Sanayii A.Ş. bünyesindeki Kromsan'da 7 Nisan'da meydana gelen kimyasal gaz sızıntısı sonucu yemek molasındaki onlarca işçi hastaneye kaldırıldı. İşçilerden birinin durumunun ağır olduğu bildirildi.

Patronların Ensesindeyiz Ağı, olaya tepki gösterip bir açıklama yayımlayarak yemekhanede nitrik asidin ne işinin olduğunu sordu ve Kromsan işçisinin yalnız olmadığını vurguladı.



HABER YOLLA

iletisim@patronlarinensesindeyiz.org



BİLGİ VER

www.patronlarinensesindeyiz.org



YARDIM İSTE

+90 (541) 940 05 14

ÖRGÜTLEN...